

---

# Escape Team ApS

**CVR-nr.: 40091475**

Agerbæksvej 7B  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. maj 2024 - 30. april 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/08/2025**

---

**Hanna Arafa El 'Kholly**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Escape Team ApS  
Agerbæksvej 7B  
8240 Risskov

CVR-nr.:            40091475  
Regnskabsår:    01/05/2024 - 30/04/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive teambuilding, gaming samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 3.731 kr. og anses som forventet.

## Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>17.879</b>	<b>-20.215</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.117	-20.397
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>4.762</b>	<b>-40.612</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-10
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.758</b>	<b>-40.622</b>
Skat af årets resultat		-1.027	8.937
<b>Årets resultat</b>		<b>3.731</b>	<b>-31.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.731	-31.685
<b>I alt</b>		<b>3.731</b>	<b>-31.685</b>

## Balance 30. april 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.600	23.425
Indretning af lejede lokaler		0	5.292
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.600</b>	<b>28.717</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.600</b>	<b>28.717</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.280	10.280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.070	66.456
Tilgodehavende skat		0	8.614
Andre tilgodehavender		0	10.441
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>85.350</b>	<b>95.791</b>
Likvide beholdninger		1.909	5.607
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>87.259</b>	<b>101.398</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>102.859</b>	<b>130.115</b>

## Balance 30. april 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-397.388	-401.119
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-347.388</b>	<b>-351.119</b>
Hensættelse til udskudt skat		338	2.193
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>338</b>	<b>2.193</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		327.103	360.102
Skyldig selskabsskat		2.882	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		985	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		118.939	118.939
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>449.909</b>	<b>479.041</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>449.909</b>	<b>479.041</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>102.859</b>	<b>130.115</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret